证券代码：000795              证券简称：太原刚玉           公告编号：2009-17

太原双塔刚玉股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司已于2009年 6月30日就本公司重大资产重组事项发布了

停牌公告（具体内容详见 2009 年 6 月 30 日公司在《中国证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上登载的《太

原双塔刚玉股份有限公司涉及筹划重大资产重组的停牌公告》）。

目前本公司正抓紧与有关方面进行沟通，该重组事项的方案仍在

进一步论证。鉴于此事项尚存在不确定性，为避免股票交易价格出现

异常波动，本公司股票将继续停牌，本公司将按要求对筹划中的资产

重组事项及时发布进展公告。

特此公告。

太原双塔刚玉股份有限公司董事会

二○○九年七月二十日